
Zarządzenie nr 1/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w 

Zduńskiej Woli z dnia 12 stycznia  2023 r. w sprawie: wprowadzenia Aneksu do 

Regulaminu Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz 

z 2023 r. poz. 185)) oraz Zarządzenia nr 19/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli z dnia 12 kwietnia 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Aneks do Regulaminu Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej Woli stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


